
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 

Název veřejné zakázky: ZŠ Kontešinec – celková obnova budovy po požáru 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2025-051039 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Karel Kula, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Prosíme o bližší specifikaci pol.č. 229. 

229 K R-7630090 D+M akustického podhledu - podvěšená akustická deska vč. roštu, vč. 

stříkané akustické omítky m2 799,770 

Odpověď na dotaz: 

Viz technické podmínky výrobků, kde je uvedena přesná specifikace akustického podhledu. 

Technické podmínky výrobků jsou součástí projektové dokumentace, pro přehlednost je 

zadavatel učinil i přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Prosíme o určení počtu místností, kde bude nutno provést měření pro tyto položky. 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „ZŠ Kontešinec – celková obnova budovy po požáru“ 

str. 2 z 3 

1 K R-9901 Akustická studie podhledu kus 1,000 

2 K R-9902 Měření doby dozvuku po ukončení prací kus 1,000 

Odpověď na dotaz: 

Akustická studie bude provedena pro 1 klasickou referenční učebnu a 1 učebnu v podkroví, 

stejně tak bude provedeno i měření.  

V případě, že by KHS požadovala další měření, bude řešeno jako VCP.  

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Prosíme o výkres se zakreslením demontáže stropních trámů, v PD nenalezeno. V pol.207 je 

počítáno se stejným průřezem trámů jako byly původní? 

Odpověď na dotaz: 

Popis je součástí TZ stavebně konstrukčního řešení, délku účastník ocení dle soupisu prací.  

Fotografie stropních trámů: 

 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 11. 2025 v 10:00. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek je společné pro vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

a 11. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  
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V Brně dne 15. 10. 2025 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Český Těšín 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 
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